[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  05.03.2014                                                                                                    № 19-р
станица Вышестеблиевская
О назначении ответственного по сбору гуманитарной помощи
жителям Крыма

С целью исполнения письма заместителя главы муниципального образования   Темрюкский   район   Н.Н. Евтушенко   от  4 марта   2014   года  № В-140/05-1445/14-24 по вопросу об организации сбора гуманитарной помощи жителям Крыма, пострадавшим  в ходе волнений и беспокойств на Украине:

1. Назначить ответственным за  организацию сбора гуманитарной помощи жителям Крыма, пострадавшим в ходе волнений и беспокойств на Украине эксперта по социальным вопросам администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района А.В. Пряникова.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Э.В. Журавлевой  организовать пункт сбора гуманитарной помощи в здании Дома культуры станицы Вышестеблиевской.

3. Директору муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационный центр» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (А.А. Кириченко) организовать доставку гуманитарной помощи в районный  Дом культуры по адресу: г. Темрюк, улица Ленина, 29.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского рай
она                                                                             П.К. Хаджиди